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プラットフォーム
序 - どこに 

みことばの流れ 
(聖日、核心、集会) 

創1:1-3、ヘブ4:12
ヨハ1:1-3、1:11-12 
                  1:14 

本 - 光の経済 (プラットフォーム)

エジプト時代 

創12:1-3 
創39:1-6 
創40:1-23 
   41:1-38 
   45:1-5 
出3:18
三つの祭り
幕屋
契約の箱

1.

1)
2)

  

3)

1. 2.

3.

4.

5.

1.
2.
3.

ペリシテ 
時代 

ハンナ
エッサイ 

偶像時代 

オバデヤ 

捕虜時代 

イザヤ
   |
ダニ1:8-9 

属国時代 

120 
ロマ16章 

結 - 見張り場 (やぐら)

   メッセージ 

内容 - プラットフォーム 

いやし - 見張り台 

疎通 - アンテナ 

’22.10.29 産業宣教

祈り 
流れ 

24 
25 
00 

伝道 
流れ 
   |
 三つの
    庭 

2. 3.

「霊的プラットフォーム」

朝の時間を 
征服しなさい      起床 

詩5:3 
詩18:1 
詩19:1-6 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

昼の時間を
味わいなさい      活動 

詩1:1-6 
詩23:1-6 
詩103:20-22 
(天の軍勢御使い) 

夜の時間
作品を作りなさい
(詩17:3) 

3 今日
今日の学業
今日のOUR 

結
みことば-生活化

祈り-体質化

学業-専門化 

’22.10.29 RT伝道学

終わりの日　終末
序
キリスト
敵対 
(サタンの本質) 
(3:15) 

キリスト 
知らない人
(サタンの子ども) 
ヨハ8:44 

キリスト 
中途半端に
知る教会 
(サタンの
　お使い) 

終わり
の日 

神殿
滅亡

憎むべき 
者
(迫害) 

再び 
来られる 

1.

2.

3.

1.

1.

2.

3.

1)
2)
3)
4)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)

3.
1)
3)

苦難 
週 

香油 
(油)

晩餐  
   血、肉
(過越祭) 

  墓 
(アリマタヤ 
     ヨセフ) 

復活 

番兵

死体 

復活 
- メッセージ 
マタ28:16-20 
マコ16:15-20
ヨハ21:15-18
使1:3, 8 

結
「非対面プラットフォ
ーム」  (ロマ16:25-27) 

ローマ (中心の流れ) 
使1:8
19:21、23:11、27:24
ロマ16:1-27 

237 
11:19-21 
13:1-4 3) 16:6-10 

弟子プラットフォーム 
コロ4 2) ロマ16 
Iコリ16

’22.10.29 RTday / 散らされた弟子 

時代
(たとえ) 

十人の娘
たとえ 

タラント 
たとえ 

羊 
-  山羊 

1.

2.

3.

キリスト 

永遠の前キリスト 
(出3:18 - 過去) 
受肉キリスト 
(聖霊内住) 
復活 - キリスト 
(御名、ヨハ14:16) 
再臨主 - キリスト 
(237) 
生かすキリスト 
(御座)
(Iコリ15:20) 

     永遠 

超える
べき 

学業 
(私の
こと) 
人 
(ことば) 
世の中 
(苦しみ) 

2.
1.

2.

3.

4.

5.

3.

1.

2.

3.

あなたがたは心を騒がしてはなりません  ヨハ14:1-6

序 
私の確実な人生メッセージ 
3年以内に整理 (公生涯) 
変えること 2) 見つけること 
味わうこと 

心配に捕われた弟子  
ヨハ13:22 疑い 
トマス 3) ピリポ 
Iペテ5:7-8 5) エペ4:26-27 

福音を与えられた理由 
エゼ28:12-15 → 3, 6, 11 
→ 創3:15、出3:18

本
近づく未来
勝利の約束 

十字架 
- 力、暗やみ× 
復活 
- キリスト証明
   権威回復 
住まい備え 
- 御座 
助け主聖霊 
- ともに

1.

1)

2)

3)

4)

1.

1)
3)

2.
1)
2)
4)

3.

2.

1)

2)

3)

4)

5)

3.

1)

2)

3)

サタンがひざまずく
事実的約束 

体験×答え×
信仰○
(6) 道、真理、いのち  
キリスト = 神様 
(14) 御名 - 行う 
(13) 理由 - 栄光 
(16) 助け主 
- 保護、恵み、導き 
(26) 聖霊 
(20) 中に 

再臨主として
来られる 
絶対約束

カルバリの丘 
(ヨハ19:30 
 終わり = 始まり) 
オリーブ山 
(神の国 - こと)
マルコの屋上の間
(聖霊満たし - 証人)  

結
霊的状態 
(393 満たし) 
(創41:38)
   ↓
θの国 

’22.10.30 聖日-1

9つ ( 3セッティング、3超越、3空前絶後 ) - 24  
(使1:3)

序 - オリーブ山

アイデンティティ 

ミッション

神の国 (40日) 

刻印　根　体質 

本 

神様が 
私に与えられたこと

創1:27 
創2:7 
創2:1-18  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

味わう 

御座
時空 
237 - 5000

答え - 空前絶後 

私
教会
職業 

結

40日

10日 

 使2:42  - 46 - 47 
   �日　   毎日

’22.10.30 区域メッセージ

勇敢でありなさい      　　　                          .
       わたしは世に勝ったのです  ヨハ16:25-33

序 - イエス？ 

神様
 
創造主
(ヨハ1:1-14) 
ヨハ3:16 
ヨハ8:44 

本 

何？ 

創3:4-5
(たましい)
創6:4-5
(考え)
創11:1-8
(生活)  

1.

1)

2)

3)

1.

1)

2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

どのように？ 

ヨハ16:13 
16:24 
16:33 
(聖霊) 

使命 

ヨハ16:1-
思い出す
益
(すべて)
ヨハ16:11-14
(世の支配者) 

結
三つの庭 
      24 

私の中に

教会に

現場に

’22.10.30 聖日-2

キリスト (油) 
 
世々 にわたる前キリスト 
受肉                〃
復活                〃
再臨主            〃
再び生かす     〃

インマヌエル 
(27, 32-33) 
 
三位一体 
奥義 
土台 
確信
流れ
一生
御座

と
り
な
し
祈
り

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
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 RT - 未来キャンプ - ただ
( 2030   -   2080 )

序 - 天才 
     天才性 

Heavenly Talent 
        天           才

すべての人 
信徒
RT - 伝道者 

本 -  イザヤ 

現実 (イザ6:13) 

問題
苦難 
計画  - 伝道 
             運動  

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

2. 3.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

上のこと 

             御座 
           御使い 
             御声 
    タラント　天才性 
上から与えられる天才性 

成就する
みことば

イザ 40:1-31 
43:18-21 
60:1-22 
62:6-12 

結 

私の中に確立

学業 - 作品

光 - 証人 

M 10.31
’22.2.26 RT伝道学 

T 11.1 / ’22.2.22 237火曜弟子 なぜ人間は神様に会えないのか (使 4:12)

救い  
(未信者状態) 
救い - 恵み 
ヨハ3:3-5  3) 解放 
罪 - 逃れる 
地獄の権威
子ども (天国)
救い - 滅亡 

神様離れているから 
(長く続いていること 3, 6, 11) 

エペ 2:1 死んだ状態 
    (原罪, 自ら犯す罪) 
創 1:27, カイン(ささげ物) 
Iコリ 2:12 
IIコリ4:4-5 (サタン) 
                       (海賊船) 

努力 (あがき) 
(13, 16, 19) 
人間 (獣、サタン) 
真実× 
宗教  4) 哲学
釈迦  6) 原罪 

2.

1)
2)
3)
5)

1.

1)

2)
3)
4)

3.

1)
2)
4)
5)
6)
7)

4.

1)
2)
3)

5.
1)
2)
3)

死んだ者
- 死んだ
たましい 
目
助け
地 (天国) 

答え 
霊 
キリスト 
エペ 2:8-10 
動機
手段
賜物 

1講  牧会者 / 弟子の体験  
序 - 反対側 
本 - 奴隷、戦争(私) 
I列 19:1-21 (偶像わざわい) 
イザ 6:1-13 (捕虜時代) 
迫害 (属国時代) 
結 - マタ16:20 

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.

2講  重職者の体験 
序 - 問題、葛藤、危機 
本                感謝
ルカ 16:1-20 
オリーブ山派遣された者
マルコの屋上の間 
6-10  5. 11:19 
 結 - 空前絶後

3講  RTの体験 
序 - 目に見えないこと 
                    3,  9,  3 
本 - 9キャンプ 
ただ、唯一性、再創造
成人式、使命式、派遣式
Platform、Watch Tower、Antenna
結 - 明日 

6.

1)
2)

3)

いやし 
- 悪夢 
健康管理
みことば
黙想
定刻祈り

シ
ャ
ー
マ
ン

味
わ
い

F 11.4 / ’22.2.22 237火曜弟子 なぜ人間は神様に会えないのか (使 4:12)

救い  
(未信者状態) 
救い - 恵み 
ヨハ3:3-5  3) 解放 
罪 - 逃れる 
地獄の権威
子ども (天国)
救い - 滅亡 

神様離れているから 
(長く続いていること 3, 6, 11) 

エペ 2:1 死んだ状態 
    (原罪, 自ら犯す罪) 
創 1:27, カイン(ささげ物) 
Iコリ 2:12 
IIコリ4:4-5 (サタン) 
                       (海賊船) 

努力 (あがき) 
(13, 16, 19) 
人間 (獣、サタン) 
真実× 
宗教  4) 哲学
釈迦  6) 原罪 

2.

1)
2)
3)
5)

1.

1)

2)
3)
4)

3.

1)
2)
4)
5)
6)
7)

4.

1)
2)
3)

5.
1)
2)
3)

死んだ者
- 死んだ
たましい 
目
助け
地 (天国) 

答え 
霊 
キリスト 
エペ 2:8-10 
動機
手段
賜物 

1講  牧会者 / 弟子の体験  
序 - 反対側 
本 - 奴隷、戦争(私) 
I列 19:1-21 (偶像わざわい) 
イザ 6:1-13 (捕虜時代) 
迫害 (属国時代) 
結 - マタ16:20 

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.

2講  重職者の体験 
序 - 問題、葛藤、危機 
本                感謝
ルカ 16:1-20 
オリーブ山派遣された者
マルコの屋上の間 
6-10  5. 11:19 
 結 - 空前絶後

3講  RTの体験 
序 - 目に見えないこと 
                    3,  9,  3 
本 - 9キャンプ 
ただ、唯一性、再創造
成人式、使命式、派遣式
Platform、Watch Tower、Antenna
結 - 明日 

6.

1)
2)

3)

いやし 
- 悪夢 
健康管理
みことば
黙想
定刻祈り

シ
ャ
ー
マ
ン

味
わ
い

R 11.3  / ’22.2.22 237火曜弟子 なぜ人間は神様に会えないのか (使 4:12)

救い  
(未信者状態) 
救い - 恵み 
ヨハ3:3-5  3) 解放 
罪 - 逃れる 
地獄の権威
子ども (天国)
救い - 滅亡 

神様離れているから 
(長く続いていること 3, 6, 11) 

エペ 2:1 死んだ状態 
    (原罪, 自ら犯す罪) 
創 1:27, カイン(ささげ物) 
Iコリ 2:12 
IIコリ4:4-5 (サタン) 
                       (海賊船) 

努力 (あがき) 
(13, 16, 19) 
人間 (獣、サタン) 
真実× 
宗教  4) 哲学
釈迦  6) 原罪 

2.

1)
2)
3)
5)

1.

1)

2)
3)
4)

3.

1)
2)
4)
5)
6)
7)

4.

1)
2)
3)

5.
1)
2)
3)

死んだ者
- 死んだ
たましい 
目
助け
地 (天国) 

答え 
霊 
キリスト 
エペ 2:8-10 
動機
手段
賜物 

1講  牧会者 / 弟子の体験  
序 - 反対側 
本 - 奴隷、戦争(私) 
I列 19:1-21 (偶像わざわい) 
イザ 6:1-13 (捕虜時代) 
迫害 (属国時代) 
結 - マタ16:20 

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.

2講  重職者の体験 
序 - 問題、葛藤、危機 
本                感謝
ルカ 16:1-20 
オリーブ山派遣された者
マルコの屋上の間 
6-10  5. 11:19 
 結 - 空前絶後

3講  RTの体験 
序 - 目に見えないこと 
                    3,  9,  3 
本 - 9キャンプ 
ただ、唯一性、再創造
成人式、使命式、派遣式
Platform、Watch Tower、Antenna
結 - 明日 

6.

1)
2)

3)

いやし 
- 悪夢 
健康管理
みことば
黙想
定刻祈り

シ
ャ
ー
マ
ン

味
わ
い

W 11.2 / ’22.2.22 237火曜弟子 なぜ人間は神様に会えないのか (使 4:12)

救い  
(未信者状態) 
救い - 恵み 
ヨハ3:3-5  3) 解放 
罪 - 逃れる 
地獄の権威
子ども (天国)
救い - 滅亡 

神様離れているから 
(長く続いていること 3, 6, 11) 

エペ 2:1 死んだ状態 
    (原罪, 自ら犯す罪) 
創 1:27, カイン(ささげ物) 
Iコリ 2:12 
IIコリ4:4-5 (サタン) 
                       (海賊船) 

努力 (あがき) 
(13, 16, 19) 
人間 (獣、サタン) 
真実× 
宗教  4) 哲学
釈迦  6) 原罪 

2.

1)
2)
3)
5)

1.

1)

2)
3)
4)

3.

1)
2)
4)
5)
6)
7)

4.

1)
2)
3)

5.
1)
2)
3)

死んだ者
- 死んだ
たましい 
目
助け
地 (天国) 

答え 
霊 
キリスト 
エペ 2:8-10 
動機
手段
賜物 

1講  牧会者 / 弟子の体験  
序 - 反対側 
本 - 奴隷、戦争(私) 
I列 19:1-21 (偶像わざわい) 
イザ 6:1-13 (捕虜時代) 
迫害 (属国時代) 
結 - マタ16:20 

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.

2講  重職者の体験 
序 - 問題、葛藤、危機 
本                感謝
ルカ 16:1-20 
オリーブ山派遣された者
マルコの屋上の間 
6-10  5. 11:19 
 結 - 空前絶後

3講  RTの体験 
序 - 目に見えないこと 
                    3,  9,  3 
本 - 9キャンプ 
ただ、唯一性、再創造
成人式、使命式、派遣式
Platform、Watch Tower、Antenna
結 - 明日 

6.

1)
2)

3)

いやし 
- 悪夢 
健康管理
みことば
黙想
定刻祈り

シ
ャ
ー
マ
ン

味
わ
い

Heaven 
Throne 
3, 9, 3 

Power, Talent, Mission 
5 Time + リズム + 刻印 24 + 25, 00 サミット

メモ  +  作品 

イザヤの預言
 心 (たましい)  

捕虜 
Remnant運動
残りの者、残る者、
残れる者、残す者

ダニエル 
生活 + 祈り 

理由 (ダニ 1:8-9) 
ダニ 6:10 
ダニ 12:3 

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
1)
2)
3)
3.

三人の青年 
    事件 

サタンの戦略
霊的征服
ネブカデネザル王
信仰告白

エステル 
     死 

ハマン - 世の中 
モルデカイ、エステル
エス 2:10
エス 4:15-16
エス 7:1-10
プリムの日

第4次産業革命 
(2030-2080) 

    3,    9,    3 
  9 キャンプ 

70 弟子 
70 地域 
3000 弟子 

S 11.5
’22.2.26 核心RTday


